מגיליון הרשעותיו הקודמות של המשיב עולה, כי הוא שב ומבצע עבירות ופוגע בציבור וברכושו וכי ריצה מספר מאסרים בפועל.

למשיב גם הרשעה בעבירת סמים, וכאמור מאסר על תנאי תלוי ועומד נגדו.

למותר לציין, כי לא נטענה טענה בדבר חלופת מעצר ואף לא הוצעה חלופה כזו.

אשר על כן, אני נעתר לבקשה ומאריך את מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

חתימה